Torta c. i. capillos: habent. n. umbri capillos crisplos & retorridos. Besug. retro fugientes a fronte: quia tori sunt. Nec nō inf. quia uirilitatē amiserat. erant. n. eunuchi complures: nā sicut apud Tarentiū legit*t* in dominibus regnū sunt eunuchi quibus regine delectant*t*. Ferro mo. i. mollior effēcta cū genitalia essent abscissa. Execta u. i. habens amputatā uirilitatē. Vix ul. fu. ostēdit hanc ptem famulorū suisle i ipsa pubertate. Lanugine: primis barbae: pilis: qui adeo tenues sunt & candidi: ut uix discerni possint. Discubuer*t* ro. nūc describit cōuiuas: nō indignos tāto apparatu. Reges: ptolemaeus & cleopatra. Immodice: immoderate sed p̄ci pue immoratur in describēda pulchritudine cleopa. & ornatu eius superfluo. nā gēmis & auro onusta erat: ut uix suum ipsa sustinere posset ornatum. Fuca: falso colore. nam fucus propriæ dicitur color: qui puellis colorem iducit etiā pallidis. Cōtentā. f. quae maiora etiā regna cōcupisceret. Nec fr. m. quia iam i complexo suos pellicere uolebat Cæ. Maris r. in mari rubro nascitur margaritæ quibus ipsa ornata erat: dat & india: dat etiam litus britanicum margaritas: sicut iulius thoracem quem ueneri genitrici i templo eius dicauit ex britanicis margaritis factum subiecta inscriptiōe intelligi uoluit. Collog*z* momilla colli gestabat plena gemmis. Cultu. l. i. uix sustinet ornatum suū. Candi. dicit cleo. pectori suo superimposuisse tenuissimum uelū q*z* plucebat nō ut redderet pectorus: sed ut decētius tegeter. Sido. sidō post barutum est: ut refert Stra. quod drigentis sere stadiis ab ea distans situm habet in pulcherrimo cōtinentis portu poetæ adeo sidonem celebrant: ut Homer. nō meminit tyri: quae cum illa & magnitudine & antiquitate cōtēdit. Quod nil. a. i. ægyptia nā in ægypto hoc extendi genus fieri solet Mar. quando eques: & picti tunica nilotide ma. sensus est q*z* pectorum texendo densauerat acus distinguendo laxabat. Pecti. nam te. fila filis cōiungūt. Ordo est. & nilotis acus soluit & laxauit stamina q*z* stamē. Serū: gtūs ē. seres. n. sunt populi apud æthyopiā oriētalem & indiam ubi bombyx nascitur in arboribus: de quo fila huiusmodi tenuia deducuntur Virgi. Velleraq*z* ut so. depē

SV LPI. Libycos: subnigros. In aruis theri: i germania. Sanguinis usti: nigri coloris. Torta caput: in tortos habes capillos duplex syncedoche. Refugos: susū iuuentos. Iuuentus mollita ferro. i. eunuchi castrati & effeminati. Execta uirū: amputata genitalia. Fortior attas: nō castrata iuuentus tñ imberbis ut sunt eunuchi. Reges: ptolemaeus & peers propinqui eius. Maior potestas: maioris potestatis: immodice fucata nimiū fuco illita. Fucus autē est linimentū q*z* mangonizat & decipit nitore occultans uita corporis. Spoliis: gemmis & margaritis. Laborat: nā ei sunt oneri ornamenta & uix illa sustinet. Perlucens filo sydonio translucent serico tenui q*z* prius dense textū acu rarefactū erat intelligit*q* syndone hoc est tenuē illana purpurā de qua Martialis Cult^o syndone nō quotidiana. Qd nilotis acus. q*z* acus ægyptia distinguēdo dissoluit pectem apud heres texēdo densauerat. Laxauit: lentauit rarefecit: Dentibus hic niueis: illic mēsæ citræ: eburneis pedibus sustinebātur: fit autē eburex dentibus elephanti. Orbis: mensas citreas. Ora: aspectū. Iuba: qui erat rex mauritaniae: ex qua mēsæ citræ siue cedrinæ pulcherrimæ aduehūtur. Proh coecus: cleopatrā imprudentiæ increpat q*z* Cæ. cui ad bella peregrāda pecunia opus erat diuitias ostentauit. Incendere mentē ad inflamādam eius cupiditatē qui uim possit infere. Non sit licet: ut profecto est.